
Na temelju članka 51. stavak 4. Statuta Dječjeg vrtića i jaslica ''Duga'' Umag i članka 41. 

stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'' broj 10/97, 

107/07 , 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23), a nakon prethodne suglasnosti gradonačelnika 

Grada Umaga-Umago (Odluka gradonačelnika Grada Umaga - Umago Klasa: 007-04/25-

01/07, Urbroj: 2163-9-02-25-3 od 8. srpnja 2025. godine) Upravno vijeće na sjednici 

održanoj 10. srpnja 2025. godine donosi 

 

 

PRAVILNIK 
o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića i jaslica ''Duga'' Umag 
 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića i jaslica ''Duga'' Umag 

Klasa: 011-03/22-02/03, Urbroj: 2105-5-12-9 od 28. studenoga 2022. godine, u članku 15. 

točki 4., podtočki 4.b pod Uvjeti za obavljanje poslova radnog mjesta alineja 1. i 2. 

mijenjaju se i glase:  

 

„- odgojitelj predškolske djece uz dodatno obrazovanje stečeno u stručno-razvojnom 

centru za provedbu odgojno-obrazovnog programa poticanja razvoja sportskih/ 

kinezioloških sposobnosti, 

- ili odgojitelj predškolske djece uz dodatno obrazovanje za vođenje 

sportskih/kinezioloških aktivnosti u dječjim vrtićima stečeno pri fakultetima koji provode 

navedene obrazovne programe,“ 

 

Članak 2. 

U članku 15., točki 4., podtočki 4.c, pod Uvjeti za obavljanje poslova radnog mjesta 

alineja 1. mijenja se i glasi: 

 

„- kvalifikacija razine 4.1 stečena završetkom strukovnog obrazovanja u trajanju od tri 

godine,“ 

 

Članak 3. 

U članku 15., točki 5., podtočki 5.a, pod Uvjeti za obavljanje poslova radnog mjesta 

alineja 1. i 2. mijenjaju se i glase: 

 

„-   završen sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij prava - sveučilišni 

magistar prava,  

- ili završen stručni diplomski studij javne uprave - magistar javne uprave,” 

 

Dodaje se nova alineja 3. koja glasi: 

 

„-  poslove tajnika može obavljati osoba koja je završila  prijediplomski stručni studij 

javne uprave - prvostupnik javne uprave, ako se na natječaj ne javi osoba sa završenim 

sveučilišnim integriranim prijediplomskim i diplomskim studijem prava - sveučilišni 

magistar prava ili sa završenim stručnim diplomskim studijem javne uprave - magistar 

javne uprave,” 



 

Dosadašnje alineje 3. i 4. postaju alineje 4. i 5. 

 

Članak 4. 

U članku 15., točki 5., podtočki 5.b, pod Uvjeti za obavljanje poslova radnog mjesta 

alineja 1. mijenja se i glasi: 

 

„ -  završen sveučilišni prijediplomski studij - sveučilišni prvostupnik ekonomije,” 

 

Dodaje se nova alineja 2. koja glasi: 

 

„-   ili završen stručni prijediplomski studij - prvostupnik ekonomije,” 

 

Dosadašnje alineje 2. i 3. postaju alineje 3. i 4. 

 

Članak 5. 

U članku 15., točki 6., podtočka 6.a, pod Uvjeti za obavljanje poslova radnog mjesta 

alineja 1. mijenja se i glasi:  

 

„-  kvalifikacija kuhar razine 4.1 stečena završetkom strukovnog obrazovanja u trajanju 

od tri godine u sektoru Turizam i ugostiteljstvo,” 

 

Članak 6. 

U članku 15., točki 6., podtočka 6.b, pod Uvjeti za obavljanje poslova radnog mjesta 

alineja 1. mijenja se i glasi:  

 

„-  kvalifikacija kuhar razine 4.1 stečena završetkom strukovnog obrazovanja u trajanju 

od tri godine u sektoru Turizam i ugostiteljstvo,” 

 

Članak 7. 

U članku 15., točki 6., podtočka 6.c, pod Uvjeti za obavljanje poslova radnog mjesta 

alineja 1. mijenja se i glasi:  

 

„-  kvalifikacija pomoćni kuhar razine 3 stečena završetkom strukovnog obrazovanja u 

trajanju od tri godine u sektoru Turizam i ugostiteljstvo,” 

 

Alineja 2. briše se, a dosadašnje alineje 3. i 4.postaju alineje 2. i 3.  

 

Članak 8. 

U članku 15., točki 7., podtočki 7.a, pod Uvjeti za obavljanje poslova radnog mjesta   

alineja 1. mijenja se i glasi:  

 

„-   kvalifikacija razine 1 stečena završetkom osnovnog obrazovanja,” 

 

Članak 9. 

U članku 15., točki 8., podtočki 8.a, pod Uvjeti za obavljanje poslova radnog mjesta   

alineja 1. mijenja se i glasi: 

 

„-   kvalifikacija razine 4.1 stečena završetkom strukovnog obrazovanja u trajanju od tri 

godine u sektoru Strojarstvo, brodogradnja i metalurgija ili Elektrotehnika i računarstvo, 



 

Alineja 3. mijenja se i glasi: 

„-    stečene temeljne kompetencije upravljanja motornim vozilom C kategorije,“ 

 

Članak 10. 

U članku 15., točki 8., podtočki 8.b, pod Uvjeti za obavljanje poslova radnog mjesta   

alineja 1. i 2. mijenjaju se i glase: 

 

„-  kvalifikacija razine 4.1 stečena završetkom strukovnog obrazovanja u trajanju od tri 

godine u sektoru Strojarstvo, brodogradnja i metalurgija ili Elektrotehnika i računarstvo, 

- stečene temeljne kompetencije upravljanja motornim vozilom C kategorije,“ 

 

Članak 11. 

 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči 

Dječjeg vrtića i jaslica ''Duga'' Umag. 

 

KLASA: 011-03/25-02/01 

URBROJ: 2105-5-12-4 

Umag, 10. srpnja 2025. 

            

                                    PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA

        Dražen Zagorec 

 

 

 

 

 

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića i jaslica ''Duga'' Umag  dana 

11. srpnja 2025. godine, a stupio je na snagu dana 19. srpnja 2025. godine. 

 

 

       

                                RAVNATELJICA 

              Marija Adamović 

 


